B.6740.15.2022.AB zezwalającą na realizację
inwestycji drogowej pod nazwą „rozbudowa ul. Plac Dworcowy w Łebie w ramach
zadania: Przebudowa ul. Plac Dworcowy w Łebie” zmienioną decyzją Wojewody
Pomorskiego z dnia 9 stycznia 2023 roku nr WI-III.7821.1.22.2022.EK, w łącznej
wysokości 26.034,75zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzydzieści cztery złote
75/100)na rzecz jej byłych współwłaścicieli oraz wierzycieli hipotecznych ujawnionych
w działach IV ksiąg wieczystych prowadzonych dla wyodrębnionych lokali, w kwotach
przypadających wg udziału w wywłaszczonej nieruchomości.

Do wypłaty odszkodowania, w terminie 14 dni od dnia, w którym decyzja stanie się